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هزار دســتگاه بود. این آمار در سال ۱۴۰۲ به یک میلیون و ۴۰۰ هزار دستگاه 
رسید. علاوه بر اینکه چندهزار دســتگاه خودرو از خارج از کشور وارد شد. این 
حوزه رشــد ۱۰۰ درصدی داشته است. سوال من این است که چه کسانی این 
خودروها را می خرند؟ سرمایه دارها می خرند؟ سرمایه دارها که خودروی ایرانی 
ســوار نمی شوند. به نظر می رســد وضعیت خرید در حال بهبود است. با وجود 
اینکه در ۵ سال گذشته بیش از ۳ میلیون دستگاه خودرو تولید شده، ۵۰۰هزار 
نفر همچنان در صف خرید خودرو قرار دارند که ظرف ۴ ماه آینده ماشین های 
خود را دریافت خواهند کرد. در حال حاضر ماهانه یک ونیم میلیون دستگاه تلفن 
همراه وارد کشور می شــود که نیمی از آن ارزش گمرکی ۶۰۰ دلاری دارد که به 
معنی پیشرفته بودن این دستگاه هاست. مراجعه به آمارهای سینمایی و فروش 
بلیت های تئاتر نشــان می دهد که این عرصه نیز با رونق بیشتری مواجه شده 
است.« لیلاز اضافه کرد: »آنچه شما مطرح کردید مبنی بر اینکه چرا ما به عنوان 
شهروندان این پیشرفت های اعلامی را در زندگی مان حس نمی کنیم، سه علت 
مادی و یک علت ذهنی دارد؛ اول، ســرعت رشــد اقتصادی ایران به اندازه  نیاز 
کشور نیست. سرعت کم است و برای محسوس بودن آن به رشد بیش از ۷ درصد 
نیاز داریم. این اعداد طی چهار و پنج سال گذشته ۴ تا ۵ درصد بوده است. دوم، 
بخش مهمی از این رشد اقتصادی چاله های سقوط اقتصاد ایران در سال های 
۹۷ و ۹۸ را پر کرده است. این همان چیزی است که اقتصاد دان ها و مقام رهبری 
اسم آن را دهه از دست رفته ۹۰ گذاشته اند. سوم، شکاف طبقاتی به ویژه در دوران 
اخیر بســیار افزایش پیدا کرده اســت. وقتی حرف از رشد اقتصادی می زنیم، 
طبقات فرادست آن را بیشتر از طبقات فرودست احساس می کنند. علت اصلی 
این شکاف طبقاتی، تورم لگام گسیخته ۶ سال اخیر بوده است. بخشی از این 
شــکاف طبقاتی به علت پرداخت یارانه های نقدی در حال ترمیم است. دلیل 
ذهنی این وضعیت نیز این اســت که آقای رئیســی و نظام جمهوری اسلامی، 
جنگ نرم را باخته اند. درحالی با مراجع اجتماعی مثل هنرمندان و ورزشکاران 
درافتاده اند که آن ها مراجع مردم هســتند. وقتی این شــکاف وحشتناک بین 
حاکمیت و مردم به خصوص بعد از ماجرای مهسا اتفاق افتاد، کسی نیست که 
دستاوردهای مادی دولت را به مردم بگوید. این شکاف بین مردم و حکومت بعد 
از انقلاب سابقه نداشــته و هیچ وقت مردم نگاهی تا این حد ناباورانه نسبت به 
عملکــرد یک دولت نداشــته اند. در حال حاضر حجم اقتصادی ایران از ســال 
۱۳۹۶ که بالاترین میزان پیش از خروج آمریکا از برجام بوده، بسیار بالاتر است. 
اما به این دلیل که مراجع اجتماعی طرفدار دولت وجود ندارند، انتقال آن به مردم 
سخت است.«  این استاد دانشــگاه ادامه داد: »واقعیت این است که وضعیت 
مادی مردم رو بهبود اســت؛ اگرچه حقوق بگیرها به رغم تورم بالای ۴۰ درصد، 
به طور متوسط۲۰ درصد افزایش حقوق داشته اند. این نشان دهنده آن است که 
شکاف طبقاتی در سال ۱۴۰۳ ترمیم نخواهد شد. اما در مجموع وضعیت رو به 
بهبود اســت. ریشــه افزایش قیمت ها چیزی جز تورم و تورم چیزی جز رشــد 
نقدینگی نیســت. در پایان ســال ۱۴۰۲ رشــد نقدینگی به کمتر از ۳۰ درصد 
کاهش پیدا کرده است. من تصورم می کنم تورم نقطه به نقطه که در حال حاضر 
۳۲/۵ درصد است، خردادماه زیر ۳۰ درصد خواهد آمد. افزایش لگام گسیخته 
تورم نیز کنترل شده است. شرایط اصلًا و به طور مطلق مطلوب نیست اما نسبت 
به دو یا سه سال قبل بهتر شده است. به طور خلاصه شرایط ما کاملًا نامطلوب و 
روندمان مطلوب اســت.« لیلاز ادامه داد: »رسانه های موافق دولت رئیسی، در 
زمان روحانی به نحوی می نوشتند که انگار نه ترامپی وجود داشت و نه تحریمی 
در کار بود. وقتی بی انصافی می کنید، به طور غریزی و طبیعی جناح مقابل شما 
نیــز همین کار را می کند. اگر بخواهیم این شــکاف را ترمیم کنیم، توصیه من 
رعایت انصاف است. یعنی همان طور که به شما می گویم انصاف را مدنظر قرار 

بدهید، به کیهان هم می گویم دســتاوردهای دولت آقای روحانی در حالی که 
درآمد نفتی کشــور در یک ســال به ۷ تا ۸ میلیارد دلار رسید، چرا نادیده گرفته 
می شد؟ بعد از حمله مغول، تمدن ایران سنگین تر از فشار سال های ۹۸ و ۹۹ را 
شاهد نبوده است. ایران در پاییز سال ۹۸ داشت از رکود و ضربه ناشی از خروج 
آمریکا از برجام خارج می شد که با کرونا روبه رو شدیم. اگر در حال حاضر ایرانی 
وجود دارد که من و شما داریم درباره آن صحبت می کنیم، دستاورد دولت آقای 
روحانی بوده است. درحالی که اگر شما به مطبوعات مخالف دولت آن روز مراجعه 
کنید، اثری از ذره ای انصاف نمی بینید. این همان رفتاری است که رسانه های 
منتقد دولت رئیسی در پیش گرفته اند. با یک فضای مطبوعاتی و سیاسی بسیار 
مسموم مواجه هستیم که انگار هر کدام از این جناح های سیاسی در دو سیاره یا 
دو کهکشان متفاوت صحبت می کنند. این وضعیت تأ سف بار و خطرناک است. 
رسانه های مخالف رئیسی به رشد اقتصادی، کنترل تورم و کاهش نرخ بیکاری 
توجه نمی کنند. دولت رئیسی با پرداخت یارانه مستقیم توانسته تا حدی جلوی 
سقوط قدرت خرید مردم را بگیرد. همان طور که اثری از تحریم ها و وحشی ترین 
جناح سیاسی آمریکا که بدترین تجربه تحریم ها در تاریخ بشر را به ایران تحمیل 
کرد، در مطبوعات مخالف روحانی نمی بینیم. تحریم هایی که در حال حاضر بر 
روســیه اعمال شــده، در برابر تحریم های جمهوری اسلامی ایران یک شوخی 
اســت. بارها گفته ام اما میلی به دیده شدن آن وجود ندارد. واقعیت ها نه آنقدر 
شیرین است که بگوییم نزدیک قله هستیم و با یک فوت به قله می رسیم و نه آنقدر 

وحشتناک است که بگوییم ته چاه هستیم.« 

کیهان بیشترین یارانه را از اصلاحات گرفت �
محمدعلــی وکیلی، فعال سیاســی و مدیرمســئول 
روزنامه ابتکار درباره فضاسازی های کیهان علیه رسانه های 
منتقد و مستقل گفت: »مطابق آمارهای موجود، کیهان در 
دولــت اصلاحات بالاترین یارانه و حمایــت را از دولتی که 
منتقدش بود، دریافت می کرد. حتی در دولت حســن روحانی نیز شــرایط به 
همین گونه بود. کیهان منع رطب می کند در حالی که رطب خورده است. ضمن 
آنکه قانونی مبنی بر عدم ارائه خدمات به روزنامه منتقد در کشور وجود ندارد. در 
یک دولت باکفایت و عدالت محور اگر منتقد مورد حمایت قرار گیرد، نشــان از 
کارآمدی اســت. اگر منتقد در محرومیت قرار گیرد، نشان از بی عدالتی است. 
البته کیهان از روئین تنی برخوردار بوده و گویا مجاز است که به هر کسی چنگ 
بیاندازد، از هر دیواری بالا برود و حتی بسیاری از موارد را برای دیگران منع کند 
که برای کیهان مجاز است. به هر حال اگر بناست دولت ها با شاخص کیهان پیش 
بروند، باید اکثریت ملت ایران را از هر گونه خدماتی محروم کنند چراکه اکثریتی 
منتقد دولت کنونی هســتند و با شاخص کیهان باید سرانه آب، برق و گاز ملت 
ایــران را قطع کننــد. دولت ها نباید گوش شــان بدهکار این نــوع تجویزهای 
غیرعادلانه و خیره سرانه باشد.« مدیرمســئول ابتکار در پاسخ به این سوال که 
مصونیت کیهان در برچسب زنی ها چیست؟ تاکید کرد: »این مصونیت سالیان 
سال است که وجود دارد. این روئین تنی کیهان نشان دهنده بی عدالتی است. 
شــاخص عدالت این اســت که همگان در محضر قانون وضعی یکسان داشته 
باشند. مصونیت برای افراد و جایگاه ها به غیر از آنچه در قانون احصاء شده، امتیاز 
بلاوجه و مصداق بارز ضدعدالت اســت. این مسئله سالیان سال است که  این 
روئین تنی کیهان از کجاســت که می تواند به راحتی فراتر از قانون به چهره هر 
کسی چنگ بزند و اتهامات اثبات نشده نسبت به افراد دارای جایگاه های حقوقی 
و حقیقی مطرح کند و کسی متعرض آن نشود. اگر یک رسانه اصلاح طلب کاری 

کم تر از این دست کارهای کیهان را انجام بدهد، برای لغو امتیازش کافیست.«
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ناتوانی ایرانی جماعت در دستیابی به مرزهای علم جهانی جزو مسلمات ذهنی 
حاکمان دوران طاغوت بود.« حضرت آیت الله خامنه ای از لحاظ هویت  جمعی، 
ایرانِ دوران پهلوی را از اقمار سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی بیگانگان 
خواندند و با شرم آور خواندن آن وضعیت گفتند: »مبارزه با آن واقعیت بسیار تلخ 
از اوایل دهه ۲۰ با حضور صاحبان افکار مختلف آغاز شد که اوج آن نهضت ملی 
کردن نفت بود که آن هم با کودتای آمریکایی-انگلیســی ۲۸ مرداد و با عاملیت 
اراذل و اوباش شکست خورد که شکست نهضت ملی با کودتای اراذل و اوباش در 
واقع تحقیر ملت ایران بود«. ایشان شکل تکامل یافته این مبارزات را مبارزه مردم به 
پیشرانی علمای دینی و رهبری امام بزرگوار علیه رژیم طاغوت خواندند و گفتند: 
»امام در قالب یک حرکت دینی و ملی، مردم را بسیج کرد و انقلاب اینگونه به وجود 

آمد که این، شناسنامه تاریخی ملت ایران است.«
مقام معظم رهبری متن انقلاب را جمهوریت و اسلامیت دانستند و با اشاره 
بــه رأی تقریباً همه مردم حتی غیرمعتقدین به اســلام به جمهوری اســلامی، 
خاطرنشان کردند: »در همان زمان شبهاتی درباره امکان سازگاری مردمسالاری 
و رأی مردم با چارچوب اســلام مطرح شــد که حقوقدانان برجســته پاسخ های 
روشــنی به این شــبهات دادند«. رهبر انقلاب گفتنــد: »آرمان های جمهوری 
اسلامی ذیل دو عنوان کلی خلاصه می شــود: »اداره کشور به شیوه اسلامی« 
و »ارائه الگویی به مردم جهان برای اداره خوب یک کشــور« که شما دانشجویان 
در محافل و نشست های فکری و مطالعاتی و ارتباطات با صاحب نظران معتقد به 
انقلاب باید برای نو به نو شــدن راه های تحقق این دو عنوان کار و تلاش کنید.« 
ایشان شاخص های اداره کشور به شیوه اسلامی را در بیانات نهج البلاغه همچون 
فرمان امیرالمؤمنین به مالک اشتر متبلور دانســتند و افزودند: »اداره کشور به 
شیوه اسلامی یعنی قرار گرفتن در مسیر پیشرفت مادی و معنوی بی وقفه و بدون 

عقبگرد.«
حضرت آیت الله خامنه ای، رفاه عمومی، امنیت جسمی و اخلاقی، پیشرفت 
علمی، گســترش ســلامت، جوان نگه داشتن جمعیت، انواع ســازندگی ها و 
نوآوری ها و عدالت را از سرفصل های اصلی پیشرفت مادی برشمردند و گفتند: 
»عدالت که باید درست فهمیده شود به معنی نفی فاصله طبقاتی در استفاده از 
فرصت های عمومی و قرار دادن مساوی فرصت ها در دسترس مردم است چراکه 
ایجاد امتیاز خاص در استفاده از فرصت ها، ظلم و خلاف عدالت است«. ایشان 
انتشــار مطلب در فضای مجازی علیه افرادی را که به هر دلیلی فرصت پاســخ 
نداشته باشند، نمونه ای از نبود فرصت برابر و به همین دلیل ضدعدالت خواندند 
و افزودند: »عدالت فقط در مسائل مالی نیست بلکه در مسائل آبرویی، شغلی و 

حیثیتی هم باید رعایت شود.«
رهبر انقلاب، همچنین اخلاق، دین داری، تعاون، سبک زندگی اسلامی و ایثار 
و مجاهدت را از جمله سرفصل های پیشرفت معنوی برشمردند و گفتند: »تحقق 

همه این مؤلفه ها و سرفصل های مادی و معنوی نیازمند برنامه ریزی و فکر و نظریه 
نو و به روز است که جامعه دانشجویی باید در کنار دغدغه مندی و مطالبه گری های 
خود، در این زمینه کار و تلاش مداوم کند.« ایشان آرمان دوم جمهوری اسلامی 
یعنی ارائه الگوی کشورداری به دنیا را در واقع دلسوزی و خیرخواهی برای مردم 
دنیا دانســتند و گفتند: »این آرمــان در برخی ابعاد تا حدودی محقق شــده و 
بسیاری از حوادثی که شما جوانان را به هیجان می آورد و در سطح منطقه و دنیا 
به آنها افتخار می کنید، مربوط به کشور و جامعه و انقلاب شما است.« حضرت 
آیت الله خامنه ای در بخش دیگری از سخنان شان، دانش را رکن اصلی دانشگاه 
خواندند و با تأکید بر سه وظیفه اصلی دانشگاه یعنی »تربیت عالم«، »تولید علم« 
و »جهت دادن به تربیت عالم و تولید علم« گفتند: »دانشگاه های دنیا در وظیفه 
سوم یعنی جهت دادن به تربیت عالم و تولید علم دچار مشکل هستند و به همین 

علت محصولات آنها ابزار دست قدرت های استکباری و صهیونیستی می شود.«
ایشان با تأکید بر ضرورت توجه همه ارکان دانشگاه از جمله مدیران، استادان، 
دانشجویان و متون درسی به این سه وظیفه مهم، بخش مهمی از اعتبار جهانی 
ایران را مرهون پیشــرفت های علمی و فناوری کشــور دانستند و افزودند: »باید 
با حفظ ایــن اعتبار، کشــور را از لحاظ علمی غنی کنیم کــه البته قدرت های 
استکباری این قدرت و اعتبار را برای ایران نمی پسندند.« رهبر انقلاب در بخش 
پایانی سخنان شان، در بیان چند توصیه به تشکل های دانشجویی، انتظارات از 
تشکل ها را بسیار زیاد خواندند و گفتند: »تشکل های دانشجویی باید به ویژه در 
محیط دانشجویی و داخل دانشگاه اثرگذار باشند درحالی که این اثرگذاری اکنون 

دیده نمی شود یا اندک است.«
ایشان با اشاره به وجود تلاش هایی در دانشگاه ها برای اینکه دانشجوی ایرانی، 
تشــخّص خود را در دنباله روی از غرب بداند، خاطرنشــان کردند: »تشکل های 
دانشــجویی باید در مقابل این تلاش ها فعالانه بایستند.« رهبر انقلاب، اعضاء 
تشکل های دانشجویی را به تقویت پشتوانه های فکری و نظری توصیه کردند و 
گفتند: »بدون پشتوانه قوی فکری نمی توان تفکر انقلابی را گسترش داد ضمن 
اینکه ممکن اســت در اثر این ضعف، خود تشکل ها تحلیل بروند که در مواردی 
نیز این اتفاق افتاده و زیر عنوان اســلام، برخلاف فکر اســلامی، کار و اطلاعیه 
داده شــده است.« ایشان با انتقاد از کمرنگ بودن پیشرفت های کشور در ذهن 
و مواضع دانشجویان، خطاب به آنها تأکید کردند: »ضمن داشتن نگاه نقادانه، 
نگاه سرافرازانه هم در قبال پیشرفت های پُرشمار بخش های مختلف کشور داشته 
باشید و به این پیشرفت ها افتخار کنید.« حضرت آیت الله خامنه ای، تشکل های 
دانشــجویی را از فرصت های بزرگ کشــور خواندند و گفتنــد: »اختلاف نظر و 
اختلاف ممشا بین تشکل ها اشکالی ندارد اما همچنان که در ابتدای سال تأکید و 
تکرار کردم، اختلاف نظری و فکری نباید در هیچ سطحی از جامعه و دستگاه ها به 

دعوا و گریبان گیری منجر شود.«

نگاه هم میهن

که هیچ ربطی به هیچ چیزی ندارد.

روزنامه کیهان با تیتر دیروز خود، در واقع تاکید می کند که رسانه های ۲ 
جریان حاکم که از منابع و امکانات گسترده ای هم برخوردارند، از 
توانایی پاسخ دادن برخوردار نیستند. اما  اگر توانایی پاسخ دادن ندارید، 
دیگر چرا مســئله را به برخورد قوه قضائیه با رسانه ها ربط می دهید؟ در 
واقع، مطلب دیروز کیهان دو حالت دارد، یا تیتر یک این روزنامه درســت 
است یا غلط. اما از نگاه خود کیهان که قاعدتاً تیتر یک خود را درست و 
روا می پندارد، معلوم می شود که رسانه هایی که به آنها اشاره کرده، قوی تر 
و تاثیرگذارتر هستند و نتیجه اینکه کیهان و رسانه های رسمی که پول و 
امکانات فراوانی دارند، دیگر نمی توانند کمک درخوری به سیستم صورت 
دهند. درواقع، کیهان به لحاظ رسانه ای در مسیر تولیدات مبتذل حرکت 
کرده، تاثیرگذاری خودش را از دست داده، قافیه را باخته و دیگر نمی تواند 
روی افکار عمومی تاثیر بگذارد و حتی به سیســتم یکدســت کشور هم 
کمک کند. اما اگر محتوای کیهان غلط باشد، این یعنی زورتان به طرف 
مقابل نمی رسد و سعی می کنید با منحرف کردن اذهان عمومی مسئله 
را به داخل بکشــانید. درواقع می خواهید زمین بازی را عوض کنید و به 
جای اسرائیل با رسانه های مستقل و تاثیرگذار داخل کشور برخورد کنید. 
تیتر یک دیروز کیهان در واقع اعلام شکســت خودشان است، جریانی 
که این تعداد رســانه، امکانات و پول در اختیار دارد، اما در عمل کاری از 
دستش برنمی آید. حتی در مقابله با رسانه های مستقل داخل کشور که 
از نظر امکانات قابل مقایسه با رسانه های جریان رسمی نیستند هم قافیه 
را باخته اند. خُب این پرســش مطرح می شود شما که این مقدار ضعیف 

هستید، چگونه می خواهید در تقابل با کشورهای دیگر موفق باشید؟

کیهان نوشته اســت، مردم اسرائیل هراسان شــده و در حال فرار ۳ 
هستند. آیا فرار اسرائیلی ها به دلیل جریان های رسانه ای صورت 
گرفته یا فرار و رفتن شــان یک امر طبیعی است؟ آن هم زمانی که خطر 
جنــگ را حس می کنند؟ اگر فرار آنها به عملکرد جریان های رســانه ای 
مربوط می شــود که چگونه یک جریان رســانه ای توانسته آنها را تشویق 
به فرار کند؟ این مســئله با محتوای دیروز کیهان در تعارض اســت. اگر 
رفتن شان یک امر طبیعی است که چنین رفتار طبیعی را در داخل ایران 

نیز باید بپذیریم.

در پایان جای طرح این نکته اســت که در شــرایطی که کشور در ۴ 
شرایط بسیار حساسی قرار گرفته است، تیتر دیروز کیهان به جای 
پرداختــن به اتحاد ملی و توصیه کردن به همدلی و اتحاد همه نیروهای 
سیاسی و اجتماعی با یکدیگر، در قالب سیاست یک بام و دو هوا، اصل 
قضیه که حمله اسرائیل به فرماندهان نظامی ایران را رها کرده و توصیه 
کرده با رســانه های داخلی ایران برخورد شود، به نظر می رسد که چون 
نمی توانند مسئله اصلی را حل کنند، با منحرف کردن اصل مطلب سعی 

می کنند تنش های داخلی را افزایش بدهند.

روزنامه کیهان در تیتر یک دیروز خودش این پرسش را مطرح کرد که قوه 
قضائیه و نهادهای نظارتی چگونه می توانند از اســرائیل انتقام بگیرند؟ 
ســپس در یک نتیجه عجیب و شگفت آور توصیه کرد دستگاه قضایی با 
رســانه های مخالف جریان حاکم برخورد کند. کیهان در تحلیلی وارونه 
نوشــت: »درحالی که بدون شــلیک یک گلوله از طرف ایــران، اقتصاد 
شکننده رژیم صهیونیســتی به تلاطم افتاده، ساکنان اراضی اشغالی 
هراسان شده و از امکان شکل گیری موج جدیدی از مهاجرت معکوس 
صحبت می شــود؛ یک جریان رســانه ای در داخل ایران سعی می کند 
شرایط را به نفع اسرائیل وارونه کرده و با انتشار اخبار جعلی برای تشدید 
انتظارات تورمی و ملتهب کردن افکار عمومی کشور، تصمیم سازان را از 
پاسخ احتمالی و پشیمان کننده ایران به رژیم صهیونیستی منصرف کند. 
حال باید دید قوه قضائیه و ســایر مسئولان نظارتی در حمایت از امنیت 
روانی جامعه با شایعه پردازان و منتشرکنندگان این اخبار کذب که نشان 
دادند سرمایه های حقیقی اســرائیل در ایران هستند، برخورد خواهند 
کرد؟ چنین اقدامی در صورت وقوع، مسلماً مکمل پاسخ نظامی ایران به 

رژیم صهیونیستی خواهد بود.«

واقعــاً پاســخ دادن به آسمان ریســمان بافتن های کیهــان، گاهی ۱ 
دشــواری های خاص خودش را دارد. البته نه از باب اینکه نمی توان 
پاسخ مناسبی تهیه کرد، بلکه از این منظر که مسئله طرح شده از سوی 
کیهان را از هر جنبه که بررسی کنیم، فاقد منطق درست، اصولی و قابل 
پذیرش اســت. درواقع برخی مطالب در این روزنامه صرفاً برای برچسب 
زدن و فضاســازی رسانه ای تهیه می شود. ســال ها پیش و در زمانی که 
تلویزیون مجموعه آگهی های بازرگانی آقای ایمنی  را برای کاهش مصرف 
گاز تهیه می کرد، یک کلیپ هم درســت شده بود که جنبه طنز داشت. 
طنز این طور بود که شــیلنگ گاز یک خانه قطع شد و صداها و بوهایی 
در خانه پیچید. پدر خانواده که از صدا و بو خیلی عصبانی شده بود، یک 
سیلی محکم به پسر نوجوانش می زند و می گوید چرا این صداها و بوهای 
ناجــور را از خودت درمی آوری؟ ناگهان آقای ایمنی ظاهر می شــود و به 
پدر می گوید این بو و صدا که از بچه ات نیست، منشأ همه اینها از قطعی 
شیلنگ گاز است. حالا نقل روزنامه کیهان است که ظاهراً متوجه نشتی 
گاز نیست و به جای اینکه به منشأ آن توجه کند، موضوعی را تیتر یک کرده 

یک بام و دو هوای کیهان

سردبیر هم میهن آنلاین
افشین امیرشاهی

جمال رحمتی


